

Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS

Skolegade 19
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 20 88 40

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/05 2019

Henrik Polmann Dyreby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS
Skolegade 19
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 20 88 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henrik Polmann Dyreby

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af speciallægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 486.391, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.105.395.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.853.807	2.870
Personaleomkostninger	1	<u>(2.124.825)</u>	<u>(1.972)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		728.982	898
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(98.058)</u>	<u>(98)</u>
Resultat før finansielle poster		630.924	800
Finansielle indtægter	2	27.361	19
Finansielle omkostninger		<u>(33.641)</u>	<u>(60)</u>
Resultat før skat		624.644	759
Skat af årets resultat	3	<u>(138.253)</u>	<u>(167)</u>
Årets resultat		<u>486.391</u>	<u>592</u>
Overført resultat		<u>486.391</u>	<u>592</u>
		<u>486.391</u>	<u>592</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		270.000	336
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>270.000</u>	<u>336</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.754	63
Materielle anlægsaktiver	5	<u>29.754</u>	<u>63</u>
Deposita		278.868	276
Finansielle anlægsaktiver		<u>278.868</u>	<u>276</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>578.622</u>	<u>675</u>
Færdigvarer og handelsvarer		38.200	38
Varebeholdninger		<u>38.200</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		196.834	353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.397.179	1.219
Periodeafgrænsningsposter		22.746	20
Tilgodehavender		<u>1.616.759</u>	<u>1.592</u>
Likvide beholdninger		<u>235.197</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.890.156</u>	<u>1.630</u>
Aktiver i alt		<u>2.468.778</u>	<u>2.305</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		1.025.395	539
Egenkapital		1.105.395	619
Hensættelse til udskudt skat		51.744	58
Hensatte forpligtelser i alt		51.744	58
Banker		143.663	161
Andre kreditinstitutter		151.765	240
Langfristede gældsforpligtelser	6	295.428	401
Banker	6	30.803	375
Kreditinstitutter	6	88.000	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser		492.079	321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		82.363	0
Selskabsskat		144.430	156
Anden gæld		178.536	291
Kortfristede gældsforpligtelser		1.016.211	1.227
Gældsforpligtelser i alt		1.311.639	1.628
Passiver i alt		2.468.778	2.305
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	539.004	619.004
Årets resultat	0	486.391	486.391
Egenkapital 31. december 2018	80.000	1.025.395	1.105.395

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.831.870	1.668
Pensioner	217.794	232
Andre omkostninger til social sikring	17.694	20
Andre personaleomkostninger	57.467	52
	2.124.825	1.972
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.361	19
	27.361	19
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.430	156
Årets udskudte skat	(6.177)	11
	138.253	167

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.320.000
Kostpris 31. december 2018	1.320.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	984.000
Årets afskrivninger	66.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.050.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	270.000

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.290.696
Kostpris 31. december 2018	1.290.696
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.228.884
Årets afskrivninger	32.058
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.260.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	29.754

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Banker		
Efter 5 år	80.000	100
Mellem 1 og 5 år	63.663	61
Langfristet del	143.663	161
Øvrig kortfristet gæld til banker	30.803	375
Kortfristet del	30.803	375
	174.466	536
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	151.765	240
Langfristet del	151.765	240
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	88.000	84
Kortfristet del	88.000	84
	239.765	324

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet, Speciallæge Henrik P. Dyreby ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler, hvor huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 322

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets bankengagement (max. t.kr. 1.038 pr. 31. december 2018).